PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 17.09.2009г. № 437
О внесении изменений в Положение
о земельном налоге в городе Фрязино

Рассмотрев обращение Главы города о внесении изменений в Положение о земельном налоге в городе Фрязино, утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 16.11.2006 № 163 (с изменениями, утвержденными решениями Совета депутатов от 25.10.2007 № 283, от 22.11.2007 № 291, от 18.09.2008 №362)

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге в городе Фрязино, утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 16.11.2006 № 163 (с изменениями, утвержденными решениями Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2007 № 283, от 22.11.2007 № 291, от 18.09.2009 №362)  (прилагается).

2. Направить  настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на депутата Щербакова А.Н.

Председатель Совета депутатов
       Л.Н. Сотникова
                                                                                                              Приложение

                                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                                  города Фрязино

                                                                от 17.09.2009г. № 437
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о земельном налоге в городе Фрязино,
 утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 16.11.2006
№ 163 (с изменениями, утвержденными решениями Совета депутатов
города Фрязино от 25.10.2007 № 283, от 22.11.2007 № 291, от 18.09.2008 №362)

Пункт 5 дополнить подпунктом 8  следующего  содержания:

«8) 0,07 процента в отношении земельных участков, занятых двухквартирными жилыми домами».
Глава города

В.В. Ухалкин